
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

 “GIOVANNI SCOTTI”  

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria:  081991137  

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

All’Albo 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Al personale interessato 

Agli atti 
 

 

C.N.P.: 13.1.1A- FESRPON-CA-2021-143  

CUP: C39J21034160006 
 

OGGETTO: Nomina e contestuale convocazione della commissione di valutazione delle 

candidature pervenute per il conferimento dell’incarico di progettista; 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- Azione 

13.1.1.”Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 – Avviso pubblico per la realizzazione di 

reti locali, cablate, wireless, nelle scuole- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione  Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.1.”Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”. 

VISTA la nota AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto che 

rappresenta la formale autorizzazione del progetto suindicato e impegno di spesa della singola 

Istituzione Scolastica; 

VISTO il proprio avviso di selezione rivolto al personale interno o, in subordine, in regime di 

collaborazione plurime o, in ulteriore subordine,esterno per la selezione e il reclutamento di n.1 

progettista in possesso di specifica e documentata esperienza per la realizzazione del progetto 

13.1.1A –FESRPON-CA-2021-143; 
 

DISPONE 

 

La costituzione della Commissione di valutazione con compiti di: 

 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001342 - 24/02/2022 - IV - U

mailto:namm31400e@istruzione.it


 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

 “GIOVANNI SCOTTI”  

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria:  081991137  

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

- esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso 

appositamente predisposto;  

- redigere le graduatorie degli aspiranti. 

 

La Commissione sarà quindi costituta dai seguenti componenti: 

- Dirigente Scolastico Dott.ssa Lucia Monti 

- Dsga Dott.ssa Francesca Lubrano Lavadera 

- Prof. Francesco Greco 

 

La suddetta commissione è convocata il giorno 25/02/2022 alle ore 10:30.   
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

 

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it

		2022-03-17T12:37:07+0100
	MONTI LUCIA




